PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва*

                                                                                                                                           22-23, 26 апреля 2021 г.                                                               № 11-07_Э
О текущей ситуации.
Заслушав информацию председателя профсоюза В.П. Калинушкина об участии в работе Общего собрания РАН, о выступлении Президента РФ о ежегодном послании к Федеральному собранию РФ, об отраслевой оплате труда и заседании Межведомственной комиссии Министерства науки и высшего образования, а также обсудив обозначенную информацию Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Принять информацию к сведению.
Председатель  профсоюза                                           В.П. Калинушкин